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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
udstllingsvindue ud til gaden. Virksomheden opbevarer
dadelkugler der udbydes til salg. Disse er afskærmet for kunder
og mulig krydsterminering. ligeledes opbevares der madtærter
men kun til udstilling, Disse sælges ikke.Kontrolleret
temperaturer i køleboks samt køledisk. kontrolleret opbevaring
og adskillese af fødevarer i køleboks, samt produktionskøkken
og serveringsområde. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder. Virksomheden har to vaske
hvor virksomheden redegører for produktionshåndvask og
opvaskevask tidsindeles således der hele tiden er en udpeget
og fri handvask til hygiejnisk hånvask. Der er sæbe og
engangshåndklæder tilgængeligt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er lettere
snavset under inventar med små ansamlinger af krummer
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
produktionskøkken samt udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: Der observeres enkelte ødelagte fliser
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på væg i produktionsområde
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning samt
nedkøling for perioden 01.01.2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


